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1.D m:mc:m mmm.m@m: %mc e F%%%mﬂ% Ewm @ ﬁmnumgmwm:@%m: m:Mj efyebutkan sumber:
@ a-re .c:um: hanya untuk xmnm:::mm: pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan,
KWIK KIAN GIE penulisan kritik dan tinjauan suatu masalah.
SCHOOL OF BUSINESS b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang wajar IBIKKG.

2. Dilarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalam bentuk apapun
tanpa izin IBIKKG.
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Tariff
Code

1A
1B
1C
5A
1D
2A1
5F1
5FP
2A2
5B
5F2
3A
2A3
2E1
3B1
3C1

3D1

3Q

5F3

2A4
2B
2C
2D
2E
2F

2G

Lampiran 2 — Tarif PDAM

Customer Description

Social House - Dormitory
Orphanage - Dormitory
Religious Place
Hydrant and Public Tap
Government Hospital
Very Low Household
Very Simple Apartment
Rumah Susun Sewa Sederhana
Low Level Household
Water Station and Car Tank
Simple Apartment
Small Stop
Middle Level Household
Non Commercial Private Institution
Small Service Station
Small Commercial
Small Commercial in Household

Trading / Commercial Company / Shop
House / Shop

Medium Apartment
Abov Middle Class Household
Embassy / Consulate
Govement Institution Office
Foreign Representative Office
Commercial Private Institution
Education Institution / Course

Army Institution
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Rate Use of Water

0-10 ms

Rp. 1.050

Rp. 1.050

Rp. 1.050

Rp. 3.550

Rp. 4.900

Rp. 6.825

11-20 ms

Rp. 1.050

Rp. 1.050

Rp. 7.450

Rp. 4.700

Rp. 6.000

Rp. 8.150

20 ms

Rp. 1.050

Rp. 1.575

Rp. 7.450

Rp. 5.500

Rp. 7.450

Rp. 9.800
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3B

3C

3D

3E

3F

3G

3H

3l

3J

3K

4A

5FA

3L

3M

3N

30

3P

3R

8S

4B

4C

4D

4E

4F

4G

5C

5E

5D

Middle Service Station
Middle Commercial
Middle Commercial in House
Barber Shop
Tailor
Restaurant
Private Hospital / Policlinic / Laboratory
Doctor Clinic
Lawyer Office
Hotel (Non Star)
Small Industry
Above Middle Class / Apartment
Hotel (1,2,3 Star)/ Motel / Cottage
Steambath / Beauty Salon
Night Club / Cafe
Bank
Services Station, Big Workshop
Hotel (4,5 Star)
High Rise Building / Apartment /
Condominium
Rp. Rp.
Ice Factory 12.550 12.550
Food / Beverage Factroy
Chemical / Pharmacy / Cosmetic Factory
Industrial Factory /Warehouse
Textile Factory
Warehouse / Other Commercial
Water Barge
Ancol Harbour

Rp. Rp.

Tanjung Priok Harbour 14.650 14.650
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Rp.
12.550

Rp.
14.650
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Lampiran 3 — Tarif Dasar Listrik

®

3eH

' Golo gan Tarif Listrik Batas Daya Biaya Pemakaian Konsumen
5
Q
3,
/Tg 1.300 VA Rpl.467,28/kWh Rumah tangga kecil
=
N
Q)
2.200 VA Rpl.467,28/kWh Rumah tangga kecil

6uepuﬂ—6uepun !Bﬁwpum I e1d]®eH
3 =

3.500 VA — 5.500 VA

Rp1.467,28/kWh

Rumah tangga menengah

2
w
_|

> 6.600 VA

Rp1.467,28/kWh

Rumah tangga besar
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5.501 VA — 200 kVA

Rp1.467,28/kWh

Bisnis sedang

(3o ue

' B-3/TM

> 200 kVA

Rp1.114,74/kWh

Bisnis besar

ns ueMingoAuaul uep uey

[1-3/T

d 3mnsy|

> 200 kVA

Rp1.115/kWh

Industri skala menengah

1194

~SIUS|

I-4/T

> 30.000 kVA

Rp996,74/kWh

Industri besar

P-1/

wagjuj uep

5.501 VA — 200 kVA

Rp1.467/kWh

Kantor pemerintah kecil

o

v

> 200 kVA

Rpl1.114,74/kWh

Kantor pemerintah besar

D uepj Yimy 2
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Penerangan jalan umum

Layanan khusus

Rp1.467,28/kWh
Rp1.644,53/kWh
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Hgk Cipta Dilindungi Undang-Undang

- Ditarangmengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:
@m@ a. Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan,
KWIK KIAN GIE penulisan kritik dan tinjauan suatu masalah.
SCHOOL OF é:zmmw b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang wajar IBIKKG.
2. Dilarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalam bentuk apapun
tanpa izin IBIKKG.
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(© ok cira mEKIBEKKE (ngiet iz dargénfopmn gka Kwik Kian Gie) Institut Bisnis dan Informatika Kwik Kian Gie
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= m B_Aoﬂmg%a,@_c@%ﬁca%@ m om
63 Z U:m_,m_lp@ BWg@cm mm__am@_m__slmﬁmc_nlmﬁcﬁ_.j xmmm Em _:__Blmztm mencantumkan dan menyebutkan sumber:
W\a& a. Pengutipan|hanya untuk kepentingan pendidikan, penelifian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan,

KWIK KIAN GIE . penplisaq Krighk dagstinjagan seatu masalay. | oy | 2
SCHOOL OF BUSINESS m b. Pengutipan tidak|merugikan kepentingan yang ém_mﬂ,_lw_xxm.
2 Ditarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalam bentuk apapun
tanpa izin IBIKKG.
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Lampiran 5 — Uang Jalan Supir
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Proyeksi Penjualan
T o 2021 2022 2023 2024 2025
S o Do Tangki 12 5.442 6.530 7.836 9.404 11.285
o D gNon - %15 50 11.982 14.378 17.254 20.705 24.846
232324 55 - 100 22.357 26.828 32.194 38.633 46.359
555 3w | 0-20 6.577 7.892 9.471 11.365 13.638
HERE V%J'ngoéé Tangki =255 13.045 15.654 18785 22542 27.050
=355 2 55 - 100 25.400 30.480 36.576 43.891 52.669
227 T “TOTAL 84.803 101.764 122,116 146,540 175.848
38c2 0o
03;_ 3 % é L%ng Jalan (Upah supir, tol,
5 2 2 ol 2021 2022 2023 2024 2025
g 9 g 5 Mdan KM
2329 ¢ 0-20 300 361 433 519 623
5035 o 20-ZTon | 25-50 250 300 360 432 519
55593 55 - 100 239 287 344 413 495
o 2 éf Uang Jalan
o , , 2021 2022 2023 2024 2025
> Muéfang KM Rupiah Jumlah Stpir
§ 0-20[Rp  400.000 4 Rp 480.760.000 | Rp 576.912.000 | Rp 692.294.400 | Rp 830.753.280 | Rp 996.903.936
20-257a8 [ 25-9[Ro 600000 ) Ro 300.324000 | Rp 360.388.800 | Rp 432.466.560 | Rp 518.950872 | Rp 622.75L846
S {55-180 Rp 800,000 2 Rp 382.056.000 | Rp 458.467.200 | Rp 550.160.640 | Rp 660.192.768 | Rp 792.231.322
- TOTAL Rp1.163.140.000 | Rp1.395.768.000 | Rp 1.674.921.600 | Rp 2.009.905.920  Rp 2.411.887.104
S
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Lampiran 6 — Data Pendukung Proyeksi Penjualan dan Anggaran Penjualan
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Truky) |Jenis Angkutan| KM Harga/trip Harga/KM
T T 0-20 | Rp1.600.000 Rp 80.000
» ctWinghox

S ot /Ta?] «i| NonB3 | 25-50 | Rp1.800.000 | sd. | Rp2.300.000 | Rp 46.000
3359 ¢ 55-100| Rp2.400.000 | s.d. | Rp2.700.000 | Rp 27.000
%E%%degbox 0-20 | Rp2.500.000 Rp125.000
2> 8 3 Brand B3 25-50 | Rp3.000.000 | s.d. | Rp3.500.000 | Rp 70.000
HEE . g 55-100| Rp3.800.000 | s.d. | Rp4.500.000 | Rp 45.000
3828 5
E Proyeksi Penjualan 2021 .
=T ik S KM Jan | Feb | Mar | Apr | Mei | Jun | Jul | Ags | Spt | Okt | Nov | Des | Total Rp
%@%&T&ki =0-20 | 520 | 390 | 416 | 468 | 260 | 494 | 390 | 521 | 523 | 442 | 550 | 468 | 5.442 | Rp 435.360.000
B gg@) e 25-50 [1.300{1.040| 780 | 650 | 770 {1.200{1.110{1.212| 850 | 990 |1.050{1.030{11.982| Rp 551.172.000
© S o 5 2 [B5-100/2.600]2.500] 1.430|1.500|1.716|1.717|1.435]1.440{1.450|2.000|2.134|2.43522.357| Rp  603.639.000
e v o 2 10-20 | 520 | 510 | 500 | 515 | 517 | 505 | 600 | 610 | 620 | 625 | 525 | 530 | 6.577 | Rp 822.125.000
E\Wih k
= gggo@%lg' 25-50 |1.300{1.250| 1.295 |1.100{ 1.150{1.200{1.115| 800 | 750 | 900 | 950 |1.235[13.045| Rp 913.150.000
c “ 55-100{2.600| 2.500 | 2.100|2.200|2.150{1.800{1.500|1.600|2.450|2.350|2.250|1.900|25.400| Rp 1.143.000.000
s
a g
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SURAT PERNYATAAN
nMMMﬁlmmmmmmWWa

Jorn%a menanggung segala resiko sanksi yang dikeluarkan Institut Bisnis Dan Informatika
wlkﬁhn Gie dan gugatan yang oleh pihak lain yang merasa dirugikan.

Apnblla dikemudian hari timbul masalah dengan keabsahan data dan keaslian/originaiitas karya
Zakhir Adalah di luar tanggung jawab Institut Bisnis Dan Informatika Kwik Kian Gie dan saya
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Hak cipta ghililetBiiieG-(institutBisnis dan Infermatika zs:wm, g i Wmm.nmm MWT ormati
Hak Cipta ___:Qc:@_ dang-Undang .ﬂ m & M
b4
1. Dilarang m:@c:c agian ataugeluruh karya t@is in@tanpa Bm an c3xm: dan menyebutkan sum®er:
mm a. Peng _um: hanya@@intuk kepemtingan pendidik m_:%r: p@ulisan karya ilneéh, penyusunan (§poran, g M
penu itik tinjauan gatu masalah. m
W&v\_ﬂ_ww_mmw%;ﬁ b. Peng Um: _me erugan mm:z:@m: <m:@®.\m m@w_éo M W
2. Dilaran perbanyak sefgiafatau®e lum8h karya tulis ini dalam bentuk apa®lin = > |0

tanpa izin _w_xxo



